
Uchwała Nr 2857/297/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi wykonania elementów systemu 
informacji wizualnej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013  
oraz Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 pkt. 2 i art. 37a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427, z późn. zm.2)),  
§ 3 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie krajowej 
sieci obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 53, poz. 436) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W uchwale Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 594/222/09 z dnia 17 marca 2009 r.,  
w sprawie zakupu usługi wykonania elementów systemu informacji wizualnej Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 oraz Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. WyraŜa się zgodę na wydatkowanie kwoty  

do 16.500 zł na zakup usługi wykonania elementów systemu informacji wizualnej 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 oraz Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich w postaci: 3 sztuk witryn wystawowych ( koszt do 5.000 zł brutto),  
1 sztuki tablicy informacyjnej (koszt do 1.500 zł brutto); 2 banerów typu roll – up (koszt 
do 5.000 zł brutto); 1 ścianki wystawienniczej (koszt do 5.000 zł brutto).” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 

 
 
                              Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349 i Nr 237, poz. 1655  
oraz z 2009 r. Nr 20, poz. 105. 


